VOLUMEN ALMACENADO DIARIO

GNL
FECHA: VAD SABF VAD SABI VOLUMEN INYECTADO VOLUMEN INYECTADO VOLUMEN EXTRAIDO VOLUMEN EXTRAIDO

(dd/mm/aa) (m3 GNL) (m3 GNL) SABF (Almgacenamlento) SABI (Almaacenam|ento) SaABF iABI
m~ GNL m~ GNL m~ GNL m~ GNL

01/06/2017 126,488 28,131 134,456 0.0000 21,097 0.0000
02/06/2017 100,382 28,131 0.0000 0.0000 26,106 0.0000
03/06/2017 72,894 28,131 0.0000 0.0000 27,488 0.0000
04/06/2017 56,372 28,131 0.0000 0.0000 16,522 0.0000
05/06/2017 46,563 28,131 0.0000 0.0000 9,808 0.0000
06/06/2017 37,811 28,131 0.0000 0.0000 8,752 0.0000
07/06/2017 29,117 28,131 0.0000 0.0000 8,694 0.0000
08/06/2017 20,443 28,131 0.0000 0.0000 8,674 0.0000
09/06/2017 161,634 28,131 149,883 0.0000 8,692 0.0000
10/06/2017 152,945 28,131 0.0000 0.0000 8,689 0.0000
11/06/2017 144,262 28,131 0.0000 0.0000 8,683 0.0000
12/06/2017 135,521 28,131 0.0000 0.0000 8,742 0.0000
13/06/2017 122,563 28,131 0.0000 0.0000 12,957 0.0000
14/06/2017 109,811 28,131 0.0000 0.0000 12,752 0.0000
15/06/2017 92,908 28,131 0.0000 0.0000 16,903 0.0000
16/06/2017 83,688 28,131 0.0000 0.0000 9,221 0.0000
17/06/2017 74,946 28,131 0.0000 0.0000 8,742 0.0000
18/06/2017 74,946 19,402 0.0000 0.0000 0.0000 8,730
19/06/2017 74,946 10,686 0.0000 0.0000 0.0000 8,716
20/06/2017 74,930 0.0000 0.0000 0.0000 15 10,680
21/06/2017 234,233 0.0000 164,266 0.0000 4,963 0.0000
22/06/2017 217,196 0.0000 0.0000 0.0000 17,037 0.0000
23/06/2017 204,300 0.0000 0.0000 0.0000 12,897 0.0000
24/06/2017 191,766 0.0000 0.0000 0.0000 12,534 0.0000
25/06/2017 178,868 0.0000 0.0000 0.0000 12,898 0.0000
26/06/2017 170,057 0.0000 0.0000 0.0000 8,811 0.0000
27/06/2017 153,086 0.0000 0.0000 0.0000 16,970 0.0000
28/06/2017 136,690 0.0000 0.0000 0.0000 16,397 0.0000
29/06/2017 121,370 0.0000 0.0000 0.0000 15,320 0.0000
30/06/2017 274,035 0.0000 166,869 0.0000 14,204 0.0000




